平成 26 年６月 26 日

各 位

会 社 名 キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 宅 占 二

（コード番号 2503）

本社所在地 東京都中野区中野四丁目 10 番２号

問 合 せ 先 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃ ﾞ ｨ ﾚ ｸ ﾀ ｰ 藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

（訂正）キリンホールディングス株式会社 平成26年12月期 第１四半期決算短信

「2014年第１四半期決算補足説明資料」の一部訂正について

平成 26 年４月 30 日 15 時 30 分に発表しました表記開示資料の記載内容の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

【訂正箇所】

補足10ページ

② キリンビバレッジグループ

＜カテゴリー別販売実績（連結）＞

【訂正前】 【訂正後】

清涼飲料
2014年

第１四半期

2014年

第１四半期

実績 構成比 対前年増減 前年比 実績 構成比 対前年増減 前年比

万ケース ％ 万ケース ％ 万ケース ％ 万ケース ％

カテゴリー

別 茶系飲料

日本茶 409 10 28 107 404 10 23 106

烏龍茶 34 1 △ 27 56 54 1 △ 7 89

紅茶 1,052 25 △ 9 99 1,101 26 40 104

計 1,495 36 △ 8 99 1,559 37 56 104

コーヒー飲料 806 19 120 117 723 17 37 105

果実・野菜飲料 489 12 16 103 501 12 28 106

炭酸飲料 247 6 △ 27 90 248 6 △ 26 91

水 745 18 79 112 771 19 105 116

その他 389 9 84 128 369 9 64 121

国内市場清涼飲料計 4,171 100 264 107 4,171 100 264 107

以 上